acolhimento em "Medida Protetiva de Abrigo" a crianças provenientes do Município de
Femão.

Art. 2" - O repassse a ser prestado pelo Município de Femão à "Casa de
Amparo e Proteção à Criança de Duartina", no ano de 2015 corresponderá ao montante de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Art. 3° - Os repasses serão efetuados em parcelas mensais e sucessivas, sendo
que o pagamento da parcela subseqüente será realizado após a prestação de contas da parcela
anterior nos moldes do convênio a ser firmado entre os participes.

Art.

[...]

acolhimento em "Medida Protetiva de Abrigo" a crianças provenientes do Município de
Fernão.

Art. 2" - O repassse a ser prestado pelo Município de Fernão à "Casa de
Amparo e Proteção à Criança de Duartina", no ano de 2015 corresponderá ao montante de R$
48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

Art. 3° - Os repasses serão efetuados em parcelas mensais e sucessivas, sendo
que o pagamento da parcela subseqüente será realizado após a prestação de contas da parcela
anterior nos moldes do convênio a ser firmado entre os participes.

Art.